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PEITYEJIMKA CPEMJA
OIILITHUHA KYYEBO
Komucuja 3a cratyrapua u
KaJpOBCKa MUTamka

bpoj: 1-06-13/2025-1
Harym: 28.02.2025.roguxe
Kyuero

Ha ocrory 4nana 75. cras 5. Craryta onmriHe Kyueso (,,CnyxGenu raacauk PC, 6p. 1/19) u
unana 3. u 17. Onnyke o cTunenjupamy CTyleHaTa Ha TEPUTOPHjM ommTHHE KydeBo 6poj 1-06-1-
175/2022 o 20.12.2022.roaune

Komucuja 3a craTyTapHa U KanpoBcka nmutamba Jada 28.02.2025.roause JoHoCH:

ONJAVKY

I

Y cknany ca unanom 3. OniyKe 0 CTHNEHAMpalby CTYAEHATA HA TEPUTOPHjH OIIITHHE Ky4ero u
yrBphene Paur smcre, Komucuja 3a cratyrapHa M KaJpoBCKa NUTamka JoJesbYyje CTHMIICHJHje CTYIEHTHMA

3a mKkoscky 2024/2025. roguuy u TO:
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Jorana Jby6omuporuh
Hparana Mnuh

JoBan Munenxkopuh
Hesena Bepmeinanosuh
Mapuja JoBaHoBUh
Mareja Jlanaranosuh
Hinuja KoBayes

Jopan IlaBnosuh
Mununa Mapuakanoguh

. 3opana Mapojkuh

. OnuBepa Munusojesuh
. Ypou XXusaHoBuh

. Bama Xuranosuh

. Teogopa Kp>xanosuh

. JoBana O6panoBuh

. Iumutpuje Crankosuh
. Unuja Joruh

. Munan Mujynuh

. Karapuna MapruHosuh
. Anacracuja [To6puuuh
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22.
23,
24,
25.
26.
27
28.
29.
30.
31.
32.
. JJana Tepauh
34.
39

33

36

VY cknany ca OmnykoM o CTUINEH/Mpary CTY/eHaTa Ha Teputoprju omurure Kyueso u Konkypca
32 JI0JeNy CTY[ASHTCKMX CTHIeHAWja 3a wwkoncky 2024/2025.romuny, Komwucuja 3a craTyrapha u
KaJIpOBCKa MHTalba HUje y3ena y pa3MaTparbe HENOTIyHe NIPHjaBe M To:

- Asppvijase BepMemanosuh, y 4ijoj JOKYMEHTALMj| HEJOCTAjE YBEPERE O MPOCEIHO] OLEHH (IUTO

JoBana Mnuh

Hanuno Joranosuh
Mpana Kpxanosih
Mpan Cumuh

Tamapa Mapkosuh
Jlazap Muneruh

Tamapa Credanosuh
Anexcanapa [lpuynosuh
®unun Tpaunoeuh
Anactacuja Boporuh
Anekcannpa Muxajnosuh
Emunuja Kupjakosuh

Jorana CrtojaHoBuh
Huxona Tpudynosuh

. Credan Panynosuh
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.

Kcenuja Paxkuh
I[lerpa Muxajnoeuh
Annpea boporuh
Humutpuje Jlazuh
Anexcanapa Wnuh
Munow Ctojanosuh
Jlyna Tpaunosuh
Jenena JopaHoBuh
Ama Crenanoruh
Anppuja Casuh

Je KpuTepHjyM 3a 600Bame CTYAEHTA) U
- Mapuje Jankosuh, y umjoj NOKyMEHTAuMjH HENOCTAje YBEpEHe O NPOCEYHO] oueHu (1TO Je

KpuTepujyM 3a GONOBAIE CTYAEHTA) H YBEPEHE O YIUCY y HapellHy rofuHy cTyauja (mTo je,
TNIOpEl OCTalle JOKYMEHTallMje, 00aBe3aH JOKYMEHT KOju Ce IIPUIIaxe y3 TIpHjaBy).

Y cknany ca unanom 6. cras 1. anueja 5. O[uIyKe 0 CTHNIEHAMpaRLY CTHNEHAMpa®ky CTyNEHATA Ha
Teputopuju onwrtune Kyueso (,,IlpaBo Ha koHKypucame 3a cTneHayjy u3 ose OJTyke HMa CTyIEHT
KOjU ymHCyje NpBU MyT 6MNO KOjy TOAMHY CTYAHMja NpPBOI CTENEHA WM
CTyIuje Apyror CTETeHa HA BUCOKOIIKOJCKMM ycTaHoBama®) um Komkypca 3a mogmeny cTymeHTCKuxX
cTHneHAuja 3a wKoicky 2024/2025.ronure, Komucuja 3a cratyTapHa M KagpoBCKa MHTamba onbaryje

BUCOKOIIKOJICKE YCTAaHOBE ...

npujaBy:

- Muxajna Josanosuha, u3 pasnora MOHOBHOI yIIMCa PBE TOAMHE CTY/IHj]a.




II

Hsmehy napaoua CTUNEHAH]E ¥ KOPUCHMKA CTUTIEH/ME, 3aKIbyuyje ce Yroeop o CTUMEeHAnpatsy
KOjuM ce perynuiy MehycoOHa npara 1 o6apese.
Y uMe nasaoua CTHNEHAK]E, YroBop o CTHNIEHIHMpaky NOTMHCYje NPeACeIHUK OMITH e Kyuego,
Y canoj popmu.
11

Crunenmnja nogemena on Crpane ommrude Kyuero npunaga lIpaMaony cruneHguje 3a
Tekyhy mxoacky TOAHHY, O JaHa 3aK/bydema ¥rosopa o CTHIIGHAMPAaWY Na A0 HCTeka poka
npeasubenor y Yrosopy.

10%

OBa Oanyka ce o6jaBbyje Ha MHTEPHET CTpanuuy onmrtuHe Kyuero u ug OrnacHo] Tabmu
OmuTuncke ynpase Kyuego.

Ob6pasnoxeme

3/2025-2.

Konkypc je o6jaemen na 3BAHUYHO] MHTEPHET CTPAHMIM OMIITHHE Kyueso, Ha OrnacHoj Tabnu y
Onurrunckoj ynpasu onmruue Kyueso 1 ornacium tabnama y Mechum 3ajennmnama onurruge Kyueso,
AaHa 30.01.2025.roaune.

Pox 3a nognomeme npujaBa 6uo je 15 AdHa, onHocHo on 31.01.2025.romune no 3aK/bYYHO ca
14.02.2025.romune.

Ynanom 12. Oxnyke o CTHUNIEHUpAaky CTYJEHATA Ha TEPHTOPUjH onmTuHe Kyyepo YTBphenu cy
KPUTEPHjyMU Ha OCHOBY Kojux Je caunmena panr JIMCTa, a To ¢y AeduuuTapHOCT CTPYKE, MOCTHIHYTH
YCIHEX H COLMjaIHO-EKOHOMCKH cTaryc.

Komucuja je pasmarpana GnaroBpemene u MOTIyHE TpHjaBe, YTBpAMIA paHr JHUCTY W monenuna

32 OomoBame cTynmenta u YBEPER:E O YIHCY y HapemHy TOIMHY CTyaMja, wWTo je, mopen ocrane
NOKyMeHTaluje, obaezan AOKYMEHT KOJH Ce IpHnaxe y3 npHjaBy.

Komucuja je opbamuna npujaBy Muxajna Josanosuha Ha OCHOBY 4naHa 6. crtas 1. ajvHeje 5.
Onnyke o CTHNCHIMpaky CTYAEHAaTa Ha TEpHUTOpHju onwthHe Kyyero no kome e OCTBapyje npago Ha

Cpenctra 3a ciposoherwe Omnyke obesbehena cy 6yyetom onmuye Kyuego 3a 2025.roguny.
[IOYKA O TNIPABHOM JIEKY: Ha 0By Oftyky Moxe ce moaHeTH skan6a Onwriackom mehy
onThHe Kyueso, y poky ox 8 nana OX NlaHa 06jaBJLHBAA Ha HWHTCPHET CTPaHHIIM OIIUTHHE Kyueso.




